
 

1 

 

Dodatek  č .  1  ke  kupní  smlouvě  

na  dodávku  nábytku  –  reg is tra tury  

( D V Z N  R 1 / 2 0 2 1 )  

 

 

PROFIL NÁBYTEK, a.s.  

se sídlem:  Nádražní 1747, 396 01 Humpolec  

IČO:   48202118  

DIČ:   CZ48202118  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích  

oddíl B, vložka 1420  

bank. spojení:  [nezveřejněno]  

č. účtu:   [nezveřejněno]  

zastoupena:  Františkem Čermákem, předsedou představenstva 

 

(dále jako „Prodávající“) 

 

 

a 

 

 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

zastoupena: Mgr. Davidem Novákem, ředitelem odboru veřejných zakázek a právní podpory 

IČO: 00551023 

 

(dále jako „Centrální zadavatel“ nebo „Kupující“) 

 

(Kupující a Prodávající společně též jako „Smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

 

 

uzavírají dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě na dodávku nábytku – 

registratury (dále jen „Dodatek“). 

 

 



 

2 

 

Preambule 

1. Centrální zadavatel ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) uzavírá tento Dodatek na účet 

svůj a rovněž na účet a jménem následujících subjektů resortního společného nákupu: 

1.1 Česká republika – Česká správa sociálního zabezpečení, IČO: 00006963; 

1.2 Česká republika – Úřad práce České republiky, IČO: 72496991; 

1.3 Česká republika – Státní úřad inspekce práce, IČO: 75046962 

(dále jen „Pověřující zadavatelé“ či jednotlivě jako „Pověřující zadavatel“). 

2. Pověřující zadavatelé se pro účely tohoto Dodatku, stejně jako pro účely Kupní smlouvy  

na dodávku nábytku – registratury (dále jen „Smlouva“), považují za samostatné Kupující, není-li 

dále stanoveno jinak, a veškerá práva a povinnosti touto Smlouvou sjednané ve vztahu 

k Centrálnímu zadavateli jako Kupujícímu se vztahují rovněž na Pověřující zadavatele,  

na jejichž účet a jejichž jménem je tato Smlouva Centrálním zadavatelem uzavírána.   

1. Účel a předmět Dodatku 

1. Účelem tohoto Dodatku je změna rozsahu dodávky registratur – archivačních skříní (dále jen 

„Zboží“) sjednaných Smlouvu.  

2. Předmětem tohoto Dodatku je ponížení celkové poptávky Zboží s názvem „Kovová registratura – 

archivační regál“, kód typové položky 39132100-4, o 11 ks a Zboží s názvem „Nízká kovová 

registratura (lístkovnice) s dvěma uzamykatelnými zásuvkami vedle sebe pro ukládání karet 

formátu A5“, kód typové položky 39132100-5, o 10 ks. Důvodem ponížení poptávky Zboží dle 

Smlouvy je nedostatečné finanční krytí nákupu ze strany Kupujícího. 

3. Upravená příloha č. 1 Smlouvy – Seznam Zboží vč. míst dodání tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

Upravená příloha č. 3 Smlouvy – Položkový rozpočet tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku. 

4. Veškeré ostatní smluvní podmínky vč. podmínek obchodních uvedené ve Smlouvě zůstávají 

zachovány. 

2. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Sjednání ponížení dodávky není 

podstatnou změnou závazku ze Smlouvy ve smyslu ZZVZ. Smluvními stranami sjednaná změna 

závazku nemění celkovou povahu dílčí veřejné zakázky, na základě které byla Smlouva uzavřena, 

její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň nižší  

než 10 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy.  

2. Prodávající souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku na profilu Centrálního zadavatele a bere 

na vědomí povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Centrální 

zadavatel a o okamžiku uveřejnění Prodávajícího neprodleně informuje.  

3. Tento Dodatek je uzavírán v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického 

podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, opatřeného časovým razítkem. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle  

a na důkaz dohody o všech článcích tohoto Dodatku připojují oprávnění zástupci Smluvních stran 

své podpisy. 



 

3 

 

5. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Seznam Zboží vč. míst dodání, ve znění D1 jako Příloha č. 1 a  

Položkový rozpočet, ve znění D1 jako Příloha č. 2. 

 

 

Za Prodávajícího: Za Centrálního zadavatele:  

 

 

 

V Humpolci dne 8. 6. 2021  V Praze dne 9. 6. 2021  

 

 

 

……………………………………. ……………………………………. 

PROFIL NÁBYTEK, a.s. ČR – Ministerstvo práce a sociálních věcí  

 



# Kód položky Název položky Počet ks Organizace
Adresa místa dodání 

Ulice a č.p. 

Adresa místa dodání

PSČ

Adresa místa dodání

Město

Adresa místa dodání

Kraj

Osoba odpovědná za 

převzetí 

Telefon na osobu 

odpovědnou za převzetí

E-mail na osobu odpovědnou za 

převzetí
Fakturační místo

Jméno a příjmení osoby 

odpovědné za fakturaci

Telefon na osobu odpovědnou za 

fakturaci

E-mail na osobu odpovědnou za 

fakturaci

1 39132100-6 Registratura 5 zásuvková kovová pro volně ložené i zavěšené složky formátu A4 15 ČSSZ  Kounicova 14 602 00 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] Pracoviště ČSSZ Brno [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

2 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
10 ČSSZ  V Hliníkách 1172 537 55 Chrudim Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
37 ČSSZ  U Stadionu 2729 530 02 Pardubice Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

4 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
9 ČSSZ  Faltisova 998 541 01 Trutnov Královehradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

5 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
20 ČSSZ  Smetanova 43 562 01 Ústí nad Orlicí Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

6 39132100-4 Kovová registratura - archivační regál 6 ČSSZ  Slezská 839 502 00 Hradec Králové Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

7 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
5 ČSSZ  Rýmařovská 779/6 792 01 Bruntál Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

8 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
20 ČSSZ  Palackého 115 738 01 Frýdek-Místek Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

9 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
5 ČSSZ  nám. Budovatelů 1333 735 06 Karviná-Nové Město Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

10 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
22 ČSSZ  Krnovská 2975/75 746 98 Opava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

11 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
2 ČSSZ  K. Čapka 1147/10 790 01 Jeseník Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

12 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
7 ČSSZ  Lobezská 12 305 75 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

13 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
5 ČSSZ  Americká 767/28 301 00 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

14 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
13 ČSSZ  Goethova 10 306 03 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

15 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
10 ČSSZ  Josefa Tomáška 100 337 01 Rokycany Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

16 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
8 ČSSZ  Nádražní 381 356 11 Sokolov Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

17 39132100-10 Dělící příčka kovová A4, formát A4 pro kartotéky dle šířky registratury 3 ČSSZ  Nádražní 381 356 11 Sokolov Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

18 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
5 ČSSZ  Sadová 1694 347 01 Tachov Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

19 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
1 Úřad práce ČR Dobrovského 1278/25 170 00 Praha Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

GŘ ÚP ČR, Dobrovského 1278/25, 17000 

Praha 5
[nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

20 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
8 Úřad práce ČR Wonkova 1142/1 502 00 Hradec Králové Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

21 39132100-2 Jednořadá kovová registratura se 2 zásuvkami pro ukládání složek ve formátu A4 5 Úřad práce ČR Wonkova 1142/1 502 00 Hradec Králové Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

22 39132100-5
Nízká kovová registratura (lístkovnice) s dvěma uzamykatelnými  zásuvkami  vedle 

sebe pro ukládání karet formátu A5  
3 Úřad práce ČR Čelakovského 1023 508 01 Hořice v Podkrkonoší Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

23 39132100-8
Skříňová kovová registratura se sestavou kartoték na karty formátu A5 a 10 

uzamykatelnými zásuvkami
1 Úřad práce ČR Čelakovského 1023 508 01 Hořice v Podkrkonoší Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

24 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
6 Úřad práce ČR náměstí ČSA 3 551 01 Jaroměř Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

25 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
2 Úřad práce ČR 17. listopadu 2657 544 01 Dvůr Králové n.L. Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

26 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
6 Úřad práce ČR Krkonošská 153 543 01 Vrchlabí Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

27 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
1 Úřad práce ČR Horská 5 541 01 Trutnov Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

28 39132100-7
Registratura kovová se 6 zásuvkami dělenými na dvě části pro ukládání karet 

formátu A5 
4 Úřad práce ČR Havlíčkova 56 506 01 Jičín Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

29 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
2 Úřad práce ČR Svobody 207/52 350 02 Cheb Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

30 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
1 Úřad práce ČR Bezručova 567 357 35 Chodov Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

31 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
5 Úřad práce ČR Jednoty  654 356 01 Sokolov Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

32 39132100-10 Dělící příčka kovová A4, formát A4 pro kartotéky dle šířky registratury 4 Úřad práce ČR Jednoty  654 356 01 Sokolov Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

33 39132100-10 Dělící příčka plastová A4, formát A4 pro kartotéky dle šířky registratury 8 Úřad práce ČR Jednoty  654 356 01 Sokolov Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

34 39132100-7
Registratura kovová se 6 zásuvkami dělenými na dvě části pro ukládání karet 

formátu A5 
6 Úřad práce ČR Svobody 207/52 350 02 Cheb Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

35 39132100-3 Kovová dvoudvéřová registratura se 4 policemi 1 Úřad práce ČR  26. dubna 4 350 02 Cheb Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

36 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
2 Úřad práce ČR

Dr. Milady Horákové 

632
460 01 Liberec Liberecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

37 39132100-7
Registratura kovová se 6 zásuvkami dělenými na dvě části pro ukládání karet 

formátu A5 
17 Úřad práce ČR

Dr. Milady Horákové 

632
460 01 Liberec Liberecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

38 39132100-4 Kovová registratura - archivační regál 110 Úřad práce ČR
Dr. Milady Horákové 

632
460 01 Liberec Liberecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

39 39132100-2 Jednořadá kovová registratura se 2 zásuvkami pro ukládání složek ve formátu A4 47 Úřad práce ČR
Dr. Milady Horákové 

632
460 01 Liberec Liberecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

40 39132100-6 Registratura 5 zásuvková kovová pro volně ložené i zavěšené složky formátu A4 44 Úřad práce ČR
Dr. Milady Horákové 

632
460 01 Liberec Liberecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

41 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
5 Úřad práce ČR Junácká 1632/3 736 01 Havířov Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

42 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
2 Úřad práce ČR Čáslavská 731 735 81 Bohumín Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

43 39132100-10 Dělící příčka kovová A4, formát A4 pro kartotéky dle šířky registratury 10 Úřad práce ČR Čáslavská 731 735 81 Bohumín Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

44 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
1 Úřad práce ČR Osvobození 1289 735 14 Orlová - Lutyně Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

45 39132100-10 Dělící příčka kovová A4, formát A4 pro kartotéky dle šířky registratury 6 Úřad práce ČR Osvobození 1289 735 14 Orlová - Lutyně Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

46 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
4 Úřad práce ČR Květná 1457/64 792 01 Bruntál Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

47 39132100-10 Dělící příčka plastová A4, formát A4 pro kartotéky dle šířky registratury 20 Úřad práce ČR Květná 1457/64 792 01 Bruntál Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

48 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
2 Úřad práce ČR Tyršova 140/5 741 01 Nový Jičín Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

49 39132100-10 Dělící příčka plastová A4, formát A4 pro kartotéky dle šířky registratury 10 Úřad práce ČR Tyršova 140/5 741 01 Nový Jičín Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

50 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
1 Úřad práce ČR Štefánikova 1163/12 742 21 Kopřivnice Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

51 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
7 Úřad práce ČR 1. máje 124 739 61 Třinec Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

52 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
2 Úřad práce ČR Náměstí 10 739 11 Frýdlant n. Ostravicí Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

53 39132100-2 Jednořadá kovová registratura se 2 zásuvkami pro ukládání složek ve formátu A4 5 Úřad práce ČR 1. máje 124 739 61 Třinec Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

54 39132100-2 Jednořadá kovová registratura se 2 zásuvkami pro ukládání složek ve formátu A4 1 Úřad práce ČR Na Poříčí 3510 738 01 Frýdek-Místek Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

55 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
2 Úřad práce ČR Janská 785/2 746 01 Opava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

56 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
3 Úřad práce ČR Luční 663 749 01 Vítkov Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

57 39132100-6 Registratura 5 zásuvková kovová pro volně ložené i zavěšené složky formátu A4 3 Úřad práce ČR Bochenkova 2712/4 746 01 Opava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

58 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
5 Úřad práce ČR 30. dubna 3130/2d 702 00 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

59 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
1 Úřad práce ČR  Opavská 1118 702 00 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

60 39132100-10 Dělící příčka kovová A4, formát A4 pro kartotéky dle šířky registratury 5 Úřad práce ČR 30. dubna 3130/2d 702 00 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

61 39132100-2 Jednořadá kovová registratura se 2 zásuvkami pro ukládání složek ve formátu A4 1 Úřad práce ČR  Opavská 1118 708 00 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

62 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
5 Úřad práce ČR Šternberská 499 783 91 Uničov Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

63 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
11 Úřad práce ČR Vejdovského 4 779 00 Olomouc Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

64 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
2 Úřad práce ČR Havlíčkova 818/56 784 01 Litovel Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

65 39132100-10 Dělící příčka kovová A4, formát A4 pro kartotéky dle šířky registratury 8 Úřad práce ČR Havlíčkova 818/56 784 01 Litovel Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

66 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
3 Úřad práce ČR Olomoucká 353/83 789 85 Mohelnice Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

67 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
1 Úřad práce ČR

M. R. Štefánika 

1059/20
787 01 Šumperk Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

68 39132100-10 Dělící příčka kovová A4, formát A4 pro kartotéky dle šířky registratury 19 Úřad práce ČR
M. R. Štefánika 

1059/20
787 01 Šumperk Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

69 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
10 Úřad práce ČR Purgešova 1399 753 01 Hranice Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

70 39132100-10 Dělící příčka kovová A4, formát A4 pro kartotéky dle šířky registratury 24 Úřad práce ČR Purgešova 1399 753 01 Hranice Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

71 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
4 Úřad práce ČR Jiráskova 20 530 02 Pardubice Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

72 39132100-10 Dělící příčka kovová A4, formát A4 pro kartotéky dle šířky registratury 10 Úřad práce ČR Jiráskova 20 530 02 Pardubice Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

73 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
3 Úřad práce ČR

Boženy Vikové  

Kunětické 2011 
530 02 Pardubice Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

74 39132100-6 Registratura 5 zásuvková kovová pro volně ložené i zavěšené složky formátu A4 2 Úřad práce ČR Bezručova 2055 568 02 Svitavy Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

75 39132100-6 Registratura 5 zásuvková kovová pro volně ložené i zavěšené složky formátu A4 2 Úřad práce ČR Smetanova 43 562 01 Ústí nad Orlicí Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

76 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
8 Úřad práce ČR Kaplířova 7 305 88 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

77 39132100-10 Dělící příčka plastová A4, formát A4 pro kartotéky dle šířky registratury 8 Úřad práce ČR Kaplířova 7 305 88 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

78 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
4 Úřad práce ČR Průmyslová 454 334 01 Přeštice Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

79 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
6 Úřad práce ČR Palackého 162 337 01 Rokycany Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

80 39132100-6 Registratura 5 zásuvková kovová pro volně ložené i zavěšené složky formátu A4 12 Úřad práce ČR Voříškova 825 339 01 Klatovy Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

81 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
6 Úřad práce ČR Dělnická 402 288 02 Nymburk Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

82 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
4 Úřad práce ČR Topolová 911 289 24 Milovice Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

83 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
1 Úřad práce ČR nám. TGM 1130/III 290 01 Poděbrady Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

84 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
7 Úřad práce ČR Jaselská 292 293 01 Mladá Boleslav Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

85 39132100-10 Dělící příčka kovová A4, formát A4 pro kartotéky dle šířky registratury 60 Úřad práce ČR Jaselská 292 293 01 Mladá Boleslav Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

86 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
2 Úřad práce ČR Dobrovského 1278/25 170 00 Praha 7 Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

87 39132100-10 Dělící příčka kovová A4, formát A4 pro kartotéky dle šířky registratury 50 Úřad práce ČR Dobrovského 1278/25 170 00 Praha 7 Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

88 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
4 Úřad práce ČR Sportovní 501 282 01 Český Brod Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

89 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
1 Úřad práce ČR Karlovo nám. 45 280 02 Kolín Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

90 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
2 Úřad práce ČR Dukelská 2080 256 01 Benešov Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

91 39132100-10 Dělící příčka kovová A4, formát A4 pro kartotéky dle šířky registratury 5 Úřad práce ČR Dukelská 2080 256 01 Benešov Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

92 39132100-5
Nízká kovová registratura (lístkovnice) s dvěma uzamykatelnými  zásuvkami  vedle 

sebe pro ukládání karet formátu A5  
4 Úřad práce ČR Dukelská 2080 256 01 Benešov Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

93 39132100-2 Jednořadá kovová registratura se 2 zásuvkami pro ukládání složek ve formátu A4 2 Úřad práce ČR Dukelská 2080 256 01 Benešov Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

94 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
1 Úřad práce ČR  Lidická 1697 258 01 Vlašim Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

95 39132100-10 Dělící příčka kovová A4, formát A4 pro kartotéky dle šířky registratury 10 Úřad práce ČR  Lidická 1697 258 01 Vlašim Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

96 39132100-5
Nízká kovová registratura (lístkovnice) s dvěma uzamykatelnými  zásuvkami  vedle 

sebe pro ukládání karet formátu A5  
20 Úřad práce ČR

Dukelských hrdinů 

1372
272 01 Kladno Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

[nezveřejněno]

[nezveřejněno]

jaroslav.smital@uradprace.cz

[nezveřejněno]

[nezveřejněno]

[nezveřejněno]

[nezveřejněno]

[nezveřejněno]

[nezveřejněno]

[nezveřejněno]

[nezveřejněno]

ÚP ČR KrP v  Příbrami [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR KrP v Pardubicích [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR KrP v Plzni [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR KrP v Ostravě [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR KrP v Olomouci [nezveřejněno] 950141416

ÚP ČR KrP v Karlových Varech [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR KrP v Liberci [nezveřejněno] [nezveřejněno]

Pracoviště ČSSZ Plzeň [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR KrP v Hradci Králové [nezveřejněno] [nezveřejněno]

Příloha č. 1 kupní smlouvy - Seznam Zboží vč. míst dodání (DVZN R1/2021)

Pracoviště ČSSZ Hradec Králové [nezveřejněno] [nezveřejněno]

Pracoviště ČSSZ Ostrava [nezveřejněno] [nezveřejněno]

mailto:alena.chladova2@cssz.cz
mailto:alena.chladova2@cssz.cz
mailto:alena.chladova2@cssz.cz
mailto:alena.chladova2@cssz.cz
mailto:alena.chladova2@cssz.cz
mailto:alena.chladova2@cssz.cz
mailto:barbara.bokova@uradprace.cz
mailto:dita.jelenova@uradprace.cz
mailto:dita.jelenova@uradprace.cz
mailto:dita.jelenova@uradprace.cz
mailto:dita.jelenova@uradprace.cz
mailto:dita.jelenova@uradprace.cz
mailto:dita.jelenova@uradprace.cz
mailto:dita.jelenova@uradprace.cz
mailto:dita.jelenova@uradprace.cz
mailto:jirina.havelkova@uradprace.cz
mailto:jirina.havelkova@uradprace.cz
mailto:jirina.havelkova@uradprace.cz
mailto:jirina.havelkova@uradprace.cz
mailto:jirina.havelkova@uradprace.cz
mailto:jirina.havelkova@uradprace.cz
mailto:kamila.marisinska@uradprace.cz
mailto:kamila.marisinska@uradprace.cz
mailto:kamila.marisinska@uradprace.cz
mailto:kamila.marisinska@uradprace.cz
mailto:kamila.marisinska@uradprace.cz
mailto:kamila.marisinska@uradprace.cz
mailto:kamila.marisinska@uradprace.cz
mailto:kamila.marisinska@uradprace.cz
mailto:kamila.marisinska@uradprace.cz
mailto:kamila.marisinska@uradprace.cz
mailto:kamila.marisinska@uradprace.cz
mailto:kamila.marisinska@uradprace.cz
mailto:kamila.marisinska@uradprace.cz
mailto:kamila.marisinska@uradprace.cz
mailto:kamila.marisinska@uradprace.cz
mailto:kamila.marisinska@uradprace.cz
mailto:kamila.marisinska@uradprace.cz
mailto:kamila.marisinska@uradprace.cz
mailto:kamila.marisinska@uradprace.cz
mailto:kamila.marisinska@uradprace.cz
mailto:jaroslav.smital@uradprace.cz
mailto:jaroslav.smital@uradprace.cz
mailto:jaroslav.smital@uradprace.cz
mailto:jaroslav.smital@uradprace.cz
mailto:jaroslav.smital@uradprace.cz
mailto:jaroslav.smital@uradprace.cz
mailto:jaroslav.smital@uradprace.cz
mailto:jaroslav.smital@uradprace.cz
mailto:renata.kostilnikova@uradprace.cz
mailto:renata.kostilnikova@uradprace.cz
mailto:renata.kostilnikova@uradprace.cz
mailto:renata.kostilnikova@uradprace.cz
mailto:monika.vitakova@uradprace.cz
mailto:monika.vitakova@uradprace.cz
mailto:monika.vitakova@uradprace.cz
mailto:monika.vitakova@uradprace.cz
mailto:monika.vitakova@uradprace.cz
mailto:monika.vitakova@uradprace.cz
mailto:monika.vitakova@uradprace.cz
mailto:monika.vitakova@uradprace.cz
mailto:monika.vitakova@uradprace.cz
mailto:monika.vitakova@uradprace.cz
mailto:monika.vitakova@uradprace.cz
mailto:monika.vitakova@uradprace.cz
mailto:monika.vitakova@uradprace.cz
mailto:monika.vitakova@uradprace.cz
mailto:monika.vitakova@uradprace.cz
mailto:kamila.marisinska@uradprace.cz
mailto:jaroslav.smital@uradprace.cz
mailto:renata.kostilnikova@uradprace.cz
mailto:monika.vitakova@uradprace.cz
mailto:alena.chladova2@cssz.cz
mailto:dita.jelenova@uradprace.cz
mailto:jirina.havelkova@uradprace.cz


97 39132100-4 Kovová registratura - archivační regál 21 Úřad práce ČR
Dukelských hrdinů 

1372
272 01 Kladno Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

98 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
4 Úřad práce ČR Mírové nám. 3129/36 400 02 Ústí nad Labem Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

99 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
7 Úřad práce ČR Michalská 12 412 01 Litoměřice Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

100 39132100-10 Dělící příčka kovová A4, formát A4 pro kartotéky dle šířky registratury 180 Úřad práce ČR Michalská 12 412 01 Litoměřice Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

101 39132100-6 Registratura 5 zásuvková kovová pro volně ložené i zavěšené složky formátu A4 4 Úřad práce ČR Michalská 12 412 01 Litoměřice Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

102 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
13 Úřad práce ČR tř. Budovatelů 1988 434 01 Most Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

103 39132100-2 Jednořadá kovová registratura se 2 zásuvkami pro ukládání složek ve formátu A4 2 Úřad práce ČR Pod Nemocnicí 2380 440 01 Louny Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

104 39132100-2 Jednořadá kovová registratura se 2 zásuvkami pro ukládání složek ve formátu A4 2 Úřad práce ČR
Náměstí Lužické 

120/11
408 01 Rumburk Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

105 39132100-8
Skříňová kovová registratura se sestavou kartoték na karty formátu A5 a 10 

uzamykatelnými zásuvkami
2 Úřad práce ČR Ke Střelnici 167 436 01 Litvínov ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

106 39132100-6 Registratura 5 zásuvková kovová pro volně ložené i zavěšené složky formátu A4 1 Úřad práce ČR U Plovárny 1190/14 405 01 Děčín ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

107 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
2 Úřad práce ČR Brtnická 21 586 01 Jihlava Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

108 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
3 Úřad práce ČR Strojírenská 2210/28 591 01 Žďár nad Sázavou Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

109 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
2 Úřad práce ČR Pražská 2462 393 01 Pelhřimov Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

110 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
4 Úřad práce ČR Masarykovo nám. 15 593 01

Bystřice nad 

Pernštejnem
Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

111 39132100-10 Dělící příčka kovová A4, formát A4 pro kartotéky dle šířky registratury 32 Úřad práce ČR Masarykovo nám. 15 593 01
Bystřice nad 

Pernštejnem
Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

112 39132100-10 Dělící příčka kovová A4, formát A4 pro kartotéky dle šířky registratury 10 Úřad práce ČR Hornoměstská 39 594 01 Velké Meziříčí Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

113 39132100-2 Jednořadá kovová registratura se 2 zásuvkami pro ukládání složek ve formátu A4 5 Úřad práce ČR Hornoměstská 39 594 01 Velké Meziříčí Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

114 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
1 Úřad práce ČR Tovární 1407/28 769 01 Holešov Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

115 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
2 Úřad práce ČR Mostecká 303 755 01 Vsetín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

116 39132100-7
Registratura kovová se 6 zásuvkami dělenými na dvě části pro ukládání karet 

formátu A5 
1 Úřad práce ČR Sv. Čecha 1365 688 01 Uherský Brod Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

117 39132100-4 Kovová registratura - archivační regál 28 Úřad práce ČR Školní 2639 756 61 Rožnov p. Radhoštěm Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

118 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
2 MPSV Korejská 12 702 00 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

119 39132100-10 Dělící příčka plastová A4, formát A4 pro kartotéky dle šířky registratury 20 MPSV Korejská 12 702 00 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

120 39132100-3 Kovová dvoudvéřová registratura se 4 policemi 5 MPSV Jánošíkova 2333/2 370 01 České Budějovice 7 Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

121 39132100-3 Kovová dvoudvéřová registratura se 4 policemi 5 MPSV Korejská 12 702 00 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

122 39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
2 SÚIP

náměstí Barikád 

1122/2
130 00 Praha Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

123 39132100-3 Kovová dvoudvéřová registratura se 4 policemi 1 SÚIP
náměstí Barikád 

1122/2
130 00 Praha Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

124 39132100-4 Kovová registratura - archivační regál 5 SÚIP M. Horákové 3 658 60 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

125 39132100-4 Kovová registratura - archivační regál 5 SÚIP
náměstí Barikád 

1122/2
130 00 Praha Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

126 39132100-2 Jednořadá kovová registratura se 2 zásuvkami pro ukládání složek ve formátu A4 1 SÚIP
náměstí Barikád 

1122/2
130 00 Praha Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

127 39132100-x
Nízká kovová registratura (lístkovnice) s dvěma uzamykatelnými  zásuvkami  vedle 

sebe pro ukládání karet formátu A5  
20 ČSSZ Křížová 27 225 08 Praha Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

128 39132100-y
Skříňová kovová registratura se sestavou kartoték na karty formátu A5 a 10 

uzamykatelnými zásuvkami
10 ČSSZ Křížová 27 225 08 Praha Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

129 39132100-w
Jednořadová 3 zásuvková kovová registratura pro složky o formátu A4 s nosností 

zásuvky  min. 40 kg 
13 ČSSZ U Stadionu 2729 530 02 Pardubice Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] Pracoviště ČSSZ Hradec Králové [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

130 39132100-z Archivní regál  základní pole 12 Úřad práce ČR Havlíčkova 56 506 01 Jičín Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

131 39132100-Z1

Kovová lístkovnice A5, 20x zásuvka pro karty A5 - 4 zásuvky na šířku a 5 na výšku (v 

jedné zásuvce dva úložné prostory vedle sebe). Ve spodu 1x odkládací zásuvka. 

Výsuv 100%, centrální zamykání.

3 Úřad práce ČR Wonkova 1141 502 00 Hradec Králové Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

132 39132100-Z2
Šestizásuvková kovová lístkovnice na na formát A5, každá zásuvka má 2 oddělení, 

možnost doplnění dělícími příčkami, centrální zámek
2 Úřad práce ČR Wonkova 1141 502 00 Hradec Králové Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

133 39132100-Z3
Kartotéka, 4 zás. + laminovaná dřevotříska -půda a čela, třešeň /šedá 

pro závěsné pořadače formátu A4
2 SÚIP Živičná 1123/2 702 69 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

134 39132100-Z3
Kartotéka, 4 zás. + laminovaná dřevotříska -půda a čela, třešeň /šedá 

pro závěsné pořadače formátu A4
3 SÚIP Kolářská 451/13 746 01 Opava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

135 39132100-B1
Kartotéka, 3 zás. + laminovaná dřevotříska -půda a čela, třešeň /šedá 

pro závěsné pořadače formátu A4
3 SÚIP Kolářská 451/13 746 01 Opava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

[nezveřejněno]

[nezveřejněno]

[nezveřejněno]

[nezveřejněno]

[nezveřejněno]

[nezveřejněno]

[nezveřejněno]

Státní úřad inspekce práce

Kolářská 451/13

746 01 Opava

[nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

[nezveřejněno]

Ústředí ČSSZ, Křížová 25,225 08 Praha 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR KrP v Hradci Králové [nezveřejněno] [nezveřejněno]

MPSV, Na Poříčním právu 376/1, 128 00  

Praha 2
[nezveřejněno] [nezveřejněno]

Státní úřad inspekce práce

Kolářská 451/13

746 01 Opava

[nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR KrP v Jihlavě [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR KrP ve Zlíně [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR KrP v  Příbrami [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR KrP v Ústí nad Labem [nezveřejněno] [nezveřejněno]

mailto:monika.vitakova@uradprace.cz
mailto:lenla.makovcova@uradprace.cz
mailto:lenla.makovcova@uradprace.cz
mailto:lenla.makovcova@uradprace.cz
mailto:lenla.makovcova@uradprace.cz
mailto:lenla.makovcova@uradprace.cz
mailto:lenla.makovcova@uradprace.cz
mailto:lenla.makovcova@uradprace.cz
mailto:lenla.makovcova@uradprace.cz
mailto:jarmila.kozinova@uradprace.cz
mailto:jarmila.kozinova@uradprace.cz
mailto:jarmila.kozinova@uradprace.cz
mailto:jarmila.kozinova@uradprace.cz
mailto:jarmila.kozinova@uradprace.cz
mailto:jarmila.kozinova@uradprace.cz
mailto:drahuse.hatakova@mpsv.cz
mailto:drahuse.hatakova@mpsv.cz
mailto:drahuse.hatakova@mpsv.cz
mailto:melanie.newrzellova@suip.cz
mailto:melanie.newrzellova@suip.cz
mailto:melanie.newrzellova@suip.cz
mailto:melanie.newrzellova@suip.cz
mailto:dana.hrebikova@cssz.cz
mailto:dita.jelenova@uradprace.cz
mailto:dita.jelenova@uradprace.cz
mailto:melanie.newrzellova@suip.cz
mailto:melanie.newrzellova@suip.cz
mailto:dana.hrebikova@cssz.cz
mailto:lenla.makovcova@uradprace.cz
mailto:jarmila.kozinova@uradprace.cz
mailto:drahuse.hatakova@mpsv.cz
mailto:melanie.newrzellova@suip.cz
mailto:melanie.newrzellova@suip.cz
mailto:dita.jelenova@uradprace.cz


P2 - Položkový rozpočet, ve znění D1 (DVZN R1/2021)

Kód typové 

položky
Název typové položky Počet kusů

Cena v Kč bez DPH za 

1 ks

Cena v Kč včetně DPH 

za 1 ks

Cena celkem za požadované 

množství v Kč bez DPH

39132100-1
Jednořadová 4 zásuvková kovová registratura pro složky o 

formátu A4 s nosností zásuvky  min. 40 kg 
374 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

39132100-2
Jednořadá kovová registratura se 2 zásuvkami pro ukládání 

složek ve formátu A4 
71 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

39132100-3 Kovová dvoudvéřová registratura se 4 policemi 12 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

39132100-4 Kovová registratura - archivační regál 175 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

39132100-5

Nízká kovová registratura (lístkovnice) s dvěma 

uzamykatelnými  zásuvkami  vedle sebe pro ukládání karet 

formátu A5  

27 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

39132100-6
Registratura 5 zásuvková kovová pro volně ložené i zavěšené 

složky formátu A4
83 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

39132100-7
Registratura kovová se 6 zásuvkami dělenými na dvě části pro 

ukládání karet formátu A5 
28 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

39132100-8
Skříňová kovová registratura se sestavou kartoték na karty 

formátu A5 a 10 uzamykatelnými zásuvkami
3 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

39132100-9
Dělící příčka plastová A4, formát A4 pro kartotéky dle šířky 

registratury s kódem 39132100-1
28 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

39132100-10
Dělící příčka kovová A4, formát A4 pro kartotéky dle šířky 

registratury s kódem 39132100-1
474 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

39132100-x

Nízká kovová registratura (lístkovnice) s dvěma 

uzamykatelnými  zásuvkami  vedle sebe pro ukládání karet 

formátu A5  

20 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

39132100-y
Skříňová kovová registratura se sestavou kartoték na karty 

formátu A5 a 10 uzamykatelnými zásuvkami
10 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

39132100-w
Jednořadová 3 zásuvková kovová registratura pro složky o 

formátu A4 s nosností zásuvky  min. 40 kg 
13 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

39132100-z Archivní regál  základní pole 12 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

39132100-Z1

Kovová lístkovnice A5, 20x zásuvka pro karty A5 - 4 zásuvky na 

šířku a 5 na výšku (v jedné zásuvce dva úložné prostory vedle 

sebe). Ve spodu 1x odkládací zásuvka. Výsuv 100%, centrální 

3 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

39132100-Z2

Šestizásuvková kovová lístkovnice na na formát A5, každá 

zásuvka má 2 oddělení, možnost doplnění dělícími příčkami, 

centrální zámek

2 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

39132100-Z3
Kartotéka, 4 zás. + laminovaná dřevotříska -půda a čela, třešeň 

/šedá pro závěsné pořadače formátu A4
5 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

39132100-B1
Kartotéka, 3 zás. + laminovaná dřevotříska -půda a čela, třešeň 

/šedá pro závěsné pořadače formátu A4
3 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

4 034 811,00 KčCENA CELKEM 


